Gia đình bạn đạo Trương Thị Kim Thanh thành thật cảm ơn quý bạn đạo.

2) Kính xin Quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho ba của bạn đạoTăng Thanh Cảnh là Cụ ông
Tăng Thái sinh năm 1934.
Địa chỉ J71 khu phố 1, phường Bửu Long, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai. Đã từ trần vào lúc 05
giờ 5 phút ngày 06/09/2021, nhằm ngày 30 tháng 07 năm Tân Sửu tại bệnh viện An Nhơn Tây huyện
Củ Chi thành phố Hồ Chí Mính. Hưởng thọ:88 tuổi
Hỏa táng tại Trung tâm hỏa táng Tháp Long Thọ, huyện Củ Chi thành phố Hồ Chí Minh.
Sớm được siêu thăng tịnh độ.
Thành thật cám ơn Quý bạn đạo.